
 

Trump'a İncirlik hatırlatması: Nükleer füzeleri unutma!
Türkiye'den aldığı demir ve alüminyuma fahiş vergi artışı getirerek Türkiye ekonomisi hedefTürkiye'den aldığı demir ve alüminyuma fahiş vergi artışı getirerek Türkiye ekonomisi hedef
alan ABD Başkanı Trump'a, Washington Post yazarı Brian Klaas'tan ilginç bir tepki geldi.alan ABD Başkanı Trump'a, Washington Post yazarı Brian Klaas'tan ilginç bir tepki geldi.
Klaas, Trump'a İncirlik'teki nükleer bombaları hatırlatarak "Riskli işler yapıyorsun." dediKlaas, Trump'a İncirlik'teki nükleer bombaları hatırlatarak "Riskli işler yapıyorsun." dedi
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ABD Başkanı Donald TrumpABD Başkanı Donald Trump

  

 

A BD’nin Türkiye’den aldığı demir ve alüminyuma iki katı vergi getirdiğini açıklayan Trump,
TL’yi de doğrudan hedef alarak Türkiye’ye karşı düşmanca bir yaklaşım sergiledi.

'Bu millete şantaj ve tehdit sökmez'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Karadeniz turu sırasında Trump’a tepki göstererek, “Koyunlarında
büyüttükleri FETÖ’cü alçaklarla ilgili adım atmayanlar bize hukuk dersi veremez. Ekonomik
manipülasyon üzerinden bize diz çöktürmek isteyenler bu milleti tanımamış. Bu millete şantaj
ve tehdit sökmez. Hele hele kabadayılık hiç sökmez.” dedi.

Trump'a İncirlik hatırlatması: Nükleer füzeleri unutma!
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Trump'a İncirlik hatırlatması: Nükleer füzeleri unutma!

Türkiye Trump’ın bu adımı, Türkiye’de olduğu kadar ABD ve dünyanın birçok kesiminden de
ses getirdi. Washington Post yazarı ve uluslararası politikalar uzmanı Brian Klaas ise, ABD
cephesinden Trump’a en ilginç uyarıyı yapan isim oldu.

Twitter hesabından Trump’ın tweet’ine cevap veren Klaas “Erdoğan ‘ın hayranı değilim, ama
(Trump’ın yaptığı) pervasız bir çıkış. Türkiye bir NATO üyesi ve Türkiye’de bulunan bir ABD
hava üssünde (İncirlik) 50 nükleer bomba bulunuyor. Trump’ın tweetleri ciddi ulusal ve
uluslararası güvenlik riskleri teşkil etmeye devam ediyor” dedi.

I’m no fan of Erdogan at all, but this is reckless
escalation; Turkey is a NATO member and a US airbase
in Turkey is stockpiled with 50 nuclear bombs. His
tweets continue to pose serious national and
international security risks. https://t.co/HZi8OXwkYp

— Brian Klaas (@brianklaas) 10 Ağustos 2018



 



#İncirlik#İncirlik #Donald Trump#Donald Trump
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13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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